Φ^a [= RBN], Φ^c [= APDM], Φ^r [= CVY], U

VERSIO ANTIQVA I om. M officiorum om. R 4 ἐπί BN 5 αρχιέπο reueren-

tissimo R 7/8 Hierosolymorum — episcopo om. R 8 heraliæ B heralice N heracleæ A 10 thalasio

BAMCVU 11 episcopo om. B 12 episcopo om. BN agentis Φ^a PMU habentem Y

13 heraclia B heracleæ A trachis Φ^a et tracis M 18 eonomio R economio D 19 reueren-

tissimo episcopo om. Φ^a PMU niciæ RB nicæ NY 20 locum et eo Φ^a et eo locum P locum

ADMU, corr. D 22 calchedonensi U calchedonensis Φ^a P calchedonensium Vcorr calcedonæ D

25 Domni om. Φ^a PU 26. 27 om. Φ^c U, corr. Dmg 32 hieraspoleos Φ^a PU hierapoleos Φ^c

hierapolis Y 34 olympii [limpi N] constantiæ Φ^c U

5 magnæ PU 6 ἐπο antyochenos Y 7 iuuenale AP 8 habentibus AU 9 thessa-

lonicensis anastasiæ Y anastasio CV, corr. V 10 cappadiciae C cesaree cappadocie M 11 Ephesi

om. DM 15 diogenio P 16 episcopo om. M 22 euleterio M euleutherio Y elutherio CVcorr

uiro reuo Y 24 melitio U clarisse M 27 sitarsi CVDmg 30 et tyri CV 32 uiro

reuo Y episcopo om. CV, corr. V

- 30 et Seleuco reuerentissimo episcopo Amasiæ
 31 et Constantino reuerentissimo episcopo || Meletinensi ||
 32 et Patricio reuerentissimo episcopo || Tyanorum ||
 33 et Petro reuerentissimo episcopo Gangrorum
 34 et Apragmonio reuerentissimo episcopo habente locum reuerentissimi epi- 5
 scopi || Calogeris Claudiopolis ||
 35 et Atarbio reuerentissimo episcopo Trapezuntis || habente || locum reueren-
 tissimi episcopi Dorothei || Neocæsariæ ||
 36 et || Photino || archidiacono || habente || locum || reuerentissimi episcopi
 Theoctisti || Pisinuntis 10
 37 et Romano reuerentissimo episcopo Myrorum
 38 et Critoniano reuerentissimo episcopo Aphrodisiadis Cariæ
 39 et Nunechio reuerentissimo episcopo Laodiciæ Phrygiæ
 40 et Mariniano reuerentissimo episcopo Synnadorum
 41 et Onesiphoro reuerentissimo episcopo Iconii 15
 42 et Pergamio reuerentissimo episcopo Antiochiæ Pisidiæ
 43 et Epiphanio reuerentissimo episcopo Pergæ
 44 et Attico reuerentissimo episcopo Nicopolis Epiri
 45 et Martyrio reuerentissimo episcopo Gortynæ
 46 et Luca reuerentissimo episcopo Dyrrachinorum 20
 47 et Vigilantio reuerentissimo episcopo Larissæ Thessalicae
 48 et Francione reuerentissimo episcopo Philippopolis
 49 et Sebastiano reuerentissimo episcopo || Beroæ ||
 50 et Basilio reuerentissimo episcopo Traianopolis
 51 et Tryphone reuerentissimo episcopo Chii 25
 52 et Theoctisto reuerentissimo episcopo || Beryæ ||
 53 et Gerontio reuerentissimo episcopo Seleuciæ Syriæ
 54 et Eusebio presbytero habente locum Macarii reuerentissimi episcopi Lao-
 diciæ Syriæ
 55 et Eusebio reuerentissimo episcopo Dorylæi 30
 et reliqua sancta et uniuersali synodo quæ secundum sanctionem || diui-
 nissimi || et piissimi domni nostri in Calchedonensium || ciuitate || collecta est,

Φ^a [= RBN], Φ^c [= APDM], Φ^r [= CVY], U

VERSIO ANTIQVA 2 meletensi Y melitensi $\Phi^a M$ U meletensi P militensi A 3 tranorum

$\Phi^a P$ U traianorum ADM 4 grangrorum BN tangrorum M gangreorum AD 5 episcopo om. B
 6 caloceri Φ^a claudianopolis $\Phi^a P$ U claudiopolis CV 7 habentis $\Phi^a M$ habentem PU
 8/9 Dorothei — episcopi om. M 8 cæsariæ $\Phi^a A$ cæsareæ PDU neocæsariæ Dcorr 9 fortunato $\Phi^a P$ U
 fortiano A habentis Φ^a habentem U 9/10 theoctisti [thoocisti N theooctisti B qœoctisti R] reueren-
 tissimi épi $\Phi^a P$ U 12 critono B cristoniano U critonio CV afrodisiades $\Phi^a V$, corr. V aphro-
 disiadios P afrodissadis Y 20 dyrachinorum D saracenorum [saracinarum PU sarecenorum M
 sarracenorum Y] $\Phi^a A P M$ U 21 thessaliae [thessariae N] $\Phi^a C U$ 23 bersæ $\Phi^a A M$ U byrsæ P
 26 bersæ $\Phi^a A D M$ U byriæ CV Dmg byrræ P 27 gerentio R 28, 29 om. P 29 syritie N 30 p̄bro
 reuerentissimo N 31/32 sacratissimi $\Phi^a C U$ 32 ciuitatem $\Phi^a M$

1 uiro ſeuō Y 2 constantio M episcopo om. P 3 uiro ſeuō Y om. A 5 aprag-
 minio M habentem PU 9 archidiaconus C 10 synuntis PU, corr. U 11 reuerentissimo om. Φ^r
 13 laudicie M laodociæ PY 14 mariano P 14/15 Synnadorum — episcopo om. Y 14 syna-
 dorum M 15 onesiphro A 18 antyocio M 18/19 Epiri et Martyrio] epirio CV epiri V corr
 22 francio A philippopolis Y philippolis DCV 24 traianopolis P traionopolis M tratianopolis
 CV Dcorr 27 isauriae Φ^r 28 habentem U ſeuō p̄bro Dcorr 28/29 laodociæ Y Dcorr laudie M
 31 sca [om. P] et uniuersalis synodus PU 32 domini AMU

- et residentibus omnibus ante || cancellos || sanctissimi altaris
- 4 REV^V EPI CLAMAVERVNT: Theodoretus modo anathematizet || Nestorium. ||
- 5 THEODORETUS REV EPS TRANSIENS IN MEDIUM D: Preces optuli || diuinissimo || et piissimo || imperatori || et libellos optuli reuerentissimis episcopis agentibus locum archiepiscopi Leonis, || et || si uobis uidetur, legantur coram uobis, ut sicut sapio, ⁵ cognoscatis.
- 6 REV^V EPI CLAMAVERVNT: Nihil relegi uolumus: modo anathematiza Nestorium.
- 7 THEODORETUS REV EPS D: || Ego || per dei gratiam ab orthodoxis sum nutritus et orthodoxe || docui et orthodoxe || sum edoctus et orthodoxe prædicaui et non solum Nestorium et Eutychen, sed et omnem hominem qui recte non sapit, auertor et alienum ¹⁰ existimo
- 8 Et dum diceret, REV^V EPI CLAMAVERVNT: Clare dic anathema Nestorio et dogmatibus eius, anathema Nestorio et amantibus eum.
- 9 THEODORETUS REV EPS D: Vere non dico nisi quomodo noui deo placere. prius satisfacio uobis quia neque de ciuitate cogito neque honorem opus habeo neque ob ¹⁵ hoc adueni, sed quia calumniam passus sum, ueni satisfacere me esse orthodoxum et quia Nestorium et Eutychen et omnem hominem dicentem || uel opinantem || duos filios anathematizo
- 10 Et cum diceret, REV^V EPI CLAMAVERVNT: Dic aperte anathema Nestorio et qui ea quæ eius sunt, sapiunt. ²⁰
- 11 THEODORETUS REV EPS D: Ego nisi exposuero quomodo credo, non dico, credo autem
- 12 Et cum diceret, REV^V EPI CLAMAVERVNT: Iste hæreticus est. iste Nestorianus est. hæreticum || foris || mitte.
- 13 THEODORETUS REV EPS D: Anathema Nestorio et || ei || qui non dicit dei genetricem ²⁵ uirginem Mariam et qui in duos filios partitur unum filium || unigenitum ||. ego autem et fidei definitioni suscripsi et epistulæ sanctissimi et || deo amicissimi archiepiscopi || domni Leonis et sic sapio. et post omnia hæc || saluete. ||
- 14 GLORIOSISS IVDICES DD: Omnis iam dubitatio de Theodoreto reuerentissimo est soluta, quippe || et || Nestorium coram nobis anathematizauit et a sanctissimo et || deo ³⁰ amicissimo || archiepiscopo senioris || urbis || Romæ || Leone || susceptus est et definitionem fidei a || religiositate || uestra || prolatam || libenter suscepit et hoc insuper et

Φ^a [= RBN], Φ^c [= APDM], Φ^r [= CVY]. U

ADNOTATIONES RVSTICI 31/32 definitionem fidei Cmg

VERSIO ANTIQVA 1 cancellum Φ^aP scī BN 2 theodoritus Φ^aAPDU et sic continuo Nestorium om. Φ^aPU, corr. P 3 scissimo Φ^ac sacratissimo II 4 principi Φ^aU 5 et om. Φ^a

8 ergo Φ^a 9 docui et orthodoxe om. Φ^acU [= Γ], corr. Dmg 10 et] hec N 13 nestorium R

15 qua N 16 orthodoxum esse BN orthodoxum M 17 uel opinantem om. Φ^acU [= Γ], corr. D 19/20 qui] quæ N 23 nestorius N 24 foras Φ^aD 25 ei om. Φ^acU, corr. D

quia N 26 patitur N qui est [quem N] unigenitus Φ^acU 27 reuerentissimi Φ^acU archiepiscopi om. Φ^acU 28 hæc omnia BN ualete [uagete D] Φ^acU, corr. Dmg 30 et om. Φ^acU, corr. D

30/31 reuerentissimo Φ^acU urbis om. Φ^aPDNU, corr. D Leone om. Φ^acU, corr. D 32 sc̄itate Φ^acU prolatæ Φ^aAM proiata PU

2 a modo Φ^c anathematizat CV 3 medio PDCVU 4 libellus CV, corr. V santissimis M 5 relegantur APU 7 modo om. M 12 cum y anathematiza CV, corr. V 13 anathematiza CVDcorr 15 honore DM 16 uenij uani Dmg 17 duo C

24 mittite U mittete Acorr 26 duo filio CV, corr. V 27 et^t om. M definitionis A definitionem Ucorr sc̄issime CV, corr. V 29 iudices et amplissimus senatus P reuo epo A 30 ablata M a om. A 31 archiepiscopo om. Y 32 a] ac CV, corr. V uræ CV

epistulæ memorati sanctissimi archiepiscopi Leonis suscripsit. deest igitur ut sententia proferatur a || deo amabilitate || uestra ut et ecclesiam suam recipiat, sicut et sanctissimus Leo archiepiscopus iudicauit. || legi legimus ||

15 OMS REV EPI CLAMAVERVNT: Theodoretus dignus sede. ecclesiæ orthodoxum. ecclesia pastorem recipiat. orthodoxum doctorem ecclesia recipiat. Theodoreto doreto dignus est sede. archiepiscopo Leoni multos annos. post deum Leo iudicauit. populus orthodoxum || recipiat. || digne tua sede. Theodoreto catholico doctori reddatur ecclesia.

16 PASCASINV ET LVCENSIV REV EPI ET BONIFATIVS RVS PBT INSPVER ET IVLIANVS REV || EPS COENSIS || HABENTES LOCVM APOSTOLICAE SEDIS DD: Sanctissimum et uenerandum episcopum Theodoretum et sanctissimus et beatissimus uniuersæ ecclesiæ episcopus urbis Romæ Leo dudum in || communionem || suscepit ita sicut litteræ ab eo ad nostram humilitatem directæ testantur. si igitur fidem catholicam sicut || promittit, || secundum || prædictum beatum episcopum || suscriptionem in proprio libello direxit et nostræ || insuper || humilitati alio dato libello monstrauit, quoniam et Nestorium et Eutychen non solum || scripte ||, sed et sub præsentia totius consessus ore proprio anathematizauit, hoc iudicio sanctissima et || uenerandissima || synodus, || insuper uero || et nostra humilitas redi ei ecclesiam propriam definiuit.

17 ANATOLIVS REV EPS CONSTANTINOPOLITANVS D: Reuerentissimus episcopus Theodoretus per omnia quidem est orthodoxus demonstratus, et ob hoc || uero || quod anathematizauit || Nestorium || et Eutychis || male placiti || hæresim. || et || suam 20 igitur ecclesiam iuste recipiet.

18 MAXIMVS REV EPS ANTIOCHIAE D: Dudum quidem || et || a principio reuerentissimum episcopum Theodoretum noui catholicum audiens doctrinas eius in sanctissima ecclesia, multo || autem || magis nunc eius recipio sanctitatem, quæ modo anathematizauit Nestorium et Eutychen et sapit secundum definitionem expositam ab hoc sancto concilio. unde et ego decerno esse eum consuete episcopum ciuitatis Cyri.

Φ^a [= RBN], Φ^c [= APDM], Φ^r (= CVY), U

ADNOTATIONES RVSTICI 9 not Iulianum post Bonifatium Cmg 12 de litteris pro beato Theodoreto Cmg

d. 27. m. p. 15, 24 SUBSCRIPTIO RUSTICI contuli d̄ fer̄ vi <vi addidi, cf. Abhndlg. d. bayer. Akad. d. Wiss. Mart. a. 565 XXXII 2 p. 15> Kl. Apr. ind xiii deo gratias CVDmg

VERSIO ANTIQVA 2 a reuerentia ΦacU ab amabilitate Vcorr et om. NAPMU 3 legi
legimus om. ΦacU, corr. D 4 ecclesiæ om. BN orthodoxorum BN 5 doctorum BN 7 iudicauit
leo N recipe Φa 10 cohensis ἐps ΦaPD 12 communione ΦaPMYU 13 promisit
ΦacUVcorr, corr. Dmg 14 prædicatorum beatissimorum ἐporum ΦaVcorr beatissimum ΦcU
15 rursus [rursum D] ΦacUVcorr, corr. Dmg 16 scripto ΦaD scribtis PU consensus RAPMYU
17 reuerentissima ΦaAPDU beatissima M 18 insuper uero Φ:Dmg rursus ΦacU 20 uero
om. ΦacU 21 nestorii ΦaPMYU eutyches ΦaPDU eutychen A eutychetis MPcorr male
placiti ADMΦr praui sensus ΦaVcorrU prebuit sensus P et om. ΦaPU 22 iuste om. BN 23 et
om. ΦacU, corr. D 24 sc̄issimam ΦarAPMU, corr. V ecclesiam ΦarAPMU, corr. V 25 autem
om. ΦacU quæ RAMΦrDmg quo BN quia AcorrPDU

1 memoratæ CV 3 archēps leo M 5 ecclesiæ CV, corr. V 8 doctore CV, corr. V
9 pascasinum CV, corr. V lucentius D 10 REV om. P habentibus Y uenerabilem U
11 theodoritum ἐpm D et om. PVcorrU et beatissimus om. Vcorr uniuersalis Vcorr 12 et
ita U 13 si] sic U 14 secundum quod ad D 15 direxit — libello om. Y monstrabit U
16 etiam A præsentiam U 18 reddi ei] sed dī M reddi P 19 constantinopolis DM
20 quod om. AM 21 heresem PDU 22 recipiat AD recepit M 24 doctrinam ΦcVcorr
doctrina CV 26 fidem AD, corr. Dmg 27 cyrri PY tyri A

- 19 IVVENALIS || REV || EPS HIEROSOLYMORVM D: Et ego isdem consentio quæ decreuit Anatolius || deo amicissimus || Constantinopolitanus episcopus.
- 20 THALASSIUS REV EPS CAESAREAE CAPPADOCIAE D: Et ego decerno his similia quæ patres sanctissimi de || deo amicissimo || episcopo Theodoreto || formauerunt ||.
- 21 EVSEBIUS REV EPS ANCYRAE D: His quæ formata sunt a || sanctissimis || patribus 5 nostris et archiepiscopis, consona definio de reuerentissimo episcopo Theodoreto.
- 22 CONSTANTINVS REV EPS BOSTRORVM ARABIAE D: Et ego consentio his quæ de sanctissimo episcopo Theodoreto recte et iuste decreta sunt.
- 23 OMNES REV EPI CLAMAVERVNT: Hoc iustum iudicium. hæc iusta sententia. 10 hoc Christi iudicium. his et nos consentimus. hæc omnes dicimus.
- 24 GLORIOSISSIMI IUDICES DD: Secundum decretum sancti concilii Theodoreti sanctissimus episcopus ecclesiam ciuitatis Cyri recipiet. relegi relegimus.
- 25 REV EPI CLAMAVERVNT: Anathematizet et Sophronius.
- 26 SOPHRONIVS REV EPS CONSTANTINAE D: Anathema Nestorio et Eutychi et omnibus qui orthodoxe non sapiunt. 15
- 27 REV EPI CLAMAVERVNT: Et Iohannes modo anathematizet.
- 28 IOHANNES REV EPS GERMANICIAE D: Anathema Nestorio et Eutychi et omnibus || prava || sapientibus.
- 29 REV EPI CLAMAVERVNT: Amphilochius Eutychen modo anathematizet.
- 30 AMPHILOCHIVS REV EPS SIDÆ D: Anathema maledicto Eutychi et qui ea quæ eius 20 sunt, sapiunt.
- 31 GLORIOSISSIMI IUDICES DD: Curata || per omnia || sancta synodo, tempus est omnes seruare concordiam. legi legimus legit

EXPLICIT ACTIO OCTAVA INCIPIT ACTIO NONA

- 1 Consulatu domni || nostri || Marciani pp aug || vii || kl. Nou in Calchedona || 25 secundum iussionem diuinissimi et piissimi nostri domini || conuenientibus in || sanctissima || ecclesia sanctæ martyris Euphimiæ gloriosissimis proceribus et sancta et uni-

Φ^a [= RBN], Φ^c [= APDM], Φ^r [= CVY], U

VERSIO ANTIQVA 1 reuerentissimus om. Φ^aPM hierosolitanorum BN 2 reuerentissimus Φ^aU 3 caesariae Φ^aM constantinopolitanus εps R εps constantinopolitanus A constantinopolis εps D
 cessareæ C 4 reuerentissimo Φ^aU firmauerunt Φ^aPMVcorrU 5 scis Φ^aU 7 his om. BN 8 recte] firmauerunt rectæ N directæ P 9 εpi om. N 16. 17 iohannis RADU 17 germanicæ RU, corr. U 18 proba Y male Φ^aAPDU
 19 euticensio N om. Φ^r 20 amphilocius eutiken N 22 per omnia om. Φ^aU, corr. D 23 legi legimus legit RBV om. N legi legimus legi PDΦrU legi lemus A legimus legi M inscr. EXPLICIT —
 ACTIO [om. DY] NONA [NONA ACTIO M] Φ^cU EXPLICIT ACTIO NONA SYNODI CALCHEDONENSIS INC^P EIVSDEM CONCILII ACTIO DECIMA [DECIMA ACTIO R] Φ^a 25 nostri om. Φ^a VII Φ^r sub die VII [septimu P]
 Φ^aP VI ADM, corr. Dmg sub die VI U in om. NA 26 secundum — domini om. Φ^aPU
 26/27 scā Φ^aPDVU euphemiae BNPDVY

3 thalasius AMΦ^rU his decerno P 4 de om. CV 5 eubius Y firmata PU
 6 archiepō AM definitio CVDcorrUcorr, corr. V in fine add. et ego consentio Ucorr 7 constantius D
 REV om. P 8 scō D episcopo om. DY 10 omnes] et nos AD, corr. Dmg 12 cyrri P tyri A
 recipiat PA Vcorr relegi relegimus relegi [legi P] PU 13 sofronius rū εps Y 14 rūs om. Y
 constantia ADU, corr. D anathematiza CVDcorr, corr. V eutychen ADU eutyches P 16—19 et
 Iohannes — anathematizet om. M 17 anathematiza CV, corr. V eutychen PADU 20 eutyches
 A eutiken DU 21 sapit Pcorr 22 synodus Φ^cU 23 concordia U 25 domini AMV
 26 n̄ri domni M domni n̄ri D 27 scā A et² om. PU corr. U

uersali synodo, quæ || per decretum diuinissimi || et piissimi || nostri domini || in Calchedona ciuitate || collecta || est, et || residentibus || omnibus ante cancellos || sanctissimi || altaris

2 INGRESSVS IBAS RV || QVI FVIT || EDESENÆ CIVITATIS EPS D: Iniustitiam ab Eutychie et falsa figura perpessus apsens a quadraginta mansionibus et condemnatus ⁵ hic adueni impetrare clementiam et adii sacram et inmortalem uerticem et iussit uestram magnificentiam cum sancta hac et uniuersali synodo quæ aduersum me sunt gesta, perquirere. deprecor igitur uos ut cognoscatis quoniam falsam accusationem pertuli et calumniam a quibusdam clericis. || iubete || ea quæ iudicata sunt a Photio et Eustathio reuerentissimis episcopis, || legi. || Vranius enim episcopus ¹⁰ Himeriorum pro gratia Eutychis omnia agens præparauit quosdam clericos accusare me et iudicium sibi prædictisque transmitti. et inuentus sum innocens a blasphemis quæ mihi || illatæ sunt ||. et iudicatum datum est a præfatis reuerentissimis episcopis, accusationes quidem aduersum me per calumniam factas arguens, testificans autem || meæ rectæ fidei ||. iubete omnia quæ per absentiam meam in Epheso || ¹⁵ sub Dioscoro gesta sunt, || uacare || et iustitiam mihi seruari, qui sum in nullo culpabilis, et redi mihi episcopatum pariter et ecclesiam. nam et omnes clerici Edesseni per || quæ || scripserunt præfatis episcopis, testantur me esse catholicum et alienus sum a || nefaria blasphemia || quæ mihi || infertur. ||